AVISO DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Central-Ba, torna público a retificação
da publicação realizada na quinta-feira, 23 de maio de 2024 |
Ano II - Edição nº 00089 | Caderno 1 referente ao: EDITAL DE
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº
008CRED-IN-31/22

Onde se lê: Central/BA, 19 de maio de 2024.

Leia-se: Central/BA, 17 de maio de 2024.

Central/BA, 23 de maio de 2024.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

EXTRATO DO TERMO  1º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 004CRED-
IN-02/23

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que firmou
Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 004CRED-IN-02/23, cuja
Contratada é a empresa SEAME - SERVIÇOS DE ATENÇAO MEDICA LTDA, pessoa
jurídica, inscrita no C.N.P.J n° 19.137.273/0001-00 para a prestação de
serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na Área
urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto as
Unidades da Rede Pública de Saúde e prestadores credenciados, com
vigência de 27/06/2024 a 27/06/2025.

Central/BA, 26 de junho de 2024

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO Nº 008CRED-IN-44/22

O Município de Central, Estado da Bahia, torna público que

firmou Termo de Aditamento de Prazo do Contrato nº 008CRED-IN-

44/22, cuja Contratada É a empresa  TAMMY YERPA SERVIQOS MEDICOS

LTDA, pessoa jurídica, inscrita no C.N.P.J n° 46.619.647/0001-

05, para a Prestação de serviços na área de saúde do Município

de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o

atendimento da população junto as Unidades da Rede Pública de

Saúde e prestadores credenciados, com vigência de 05/07/2024 a

05/07/2025.

Central/BA, 04 de julho de 2024.

____________________________________________
JOSE WILKER ALENCAR MACIEL

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA, 44940-000

		2024-07-24T09:18:16-0300